
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP)
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny
Pořadové
číslo 
1
Zařazování odpadu
Katalogové
číslo odpadu
Uvede se katalogové číslo a název odpadu v souladu s Katalogem odpadů.
2
Kategorie
odpadu
Pro účely evidence se odpady zařazené podle Katalogu odpadů jako odpady nebezpečné označují „N", odpady zařazené jako odpady ostatní se označují „O" a odpady, kterým byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu s § 6 odst. 1 písm. a) a c) zákona o odpadech a nemají v Katalogu odpadů katalogové číslo označené symbolem „*", se označují jako „O/N". Odpady zařazené podle Katalogu odpadů jako nebezpečné a zařazené do kategorie ostatní na základě osvědčení o vyloučení nebezpečných vlastností odpadů se označují jako „N/O".
3
Název druhu odpadu
4
Množství odpadu (tuny)
Uveďte množství v tunách. Podle zvoleného kódu nakládání se hodnota automaticky přiřadí do sloupce 5 (+) nebo 6 (-).
Celkem
(+)
Uveďte množství v tunách. Podle zvoleného kódu nakládání se hodnota automaticky přiřadí do sloupce 5 (+) nebo 6 (-).
5
Z toho dle
sloupce 7
(-)
Uveďte množství v tunách. Podle zvoleného kódu nakládání se hodnota automaticky přiřadí do sloupce 5 (+) nebo 6 (-).
6
Kód
způsobu
nakládání
Uveďte kód odpovídající způsobu, kterým jste s odpadem nakládali. Odlište původ odpadu:A = vlastní odpad (produkce),B = převzatý odpad,C = odpad odebraný ze zásob z předchozího roku.
7
Partner
Vyplňte údaje o PROVOZOVNĚ partnera (u občana obce vyplňte pouze příslušnou obec a její IČZÚJ - ne jméno občana).Další podrobnosti naleznete v Manuálu pro vyplnění formuláře (viz modrý otazník v horní části formuláře).
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,
adresa, IČZÚJ provozovny
Uvádí se požadované údaje o provozovně partnera, v případě oprávněné osoby identifikační číslo zařízení. V ostatních případech se uvádí identifikační číslo provozovny. V případě převzetí odpadu, který vznikl mimo provozovnu, se v údajích o provozovně uvádí na místě identifikačního čísla provozovny kód příslušného ORP/SOP podle místa vzniku odpadu, na místě názvu stručné označení činnosti, adresa a IČZUJ obce podle místa vzniku odpadu. V případě převzetí odpadu nebo zpětně odebraného výrobku od nepodnikající fyzické osoby se uvede název a IČZÚJ obce, ve které byl odpad vyprodukován nebo zpětně odebraný výrobek odevzdán. Neuvádí se dopravce. V případě dovozu, vývozu nebo přeshraniční přepravy odpadu se uvede kód státu podle ČSN, ISO 3166 Kódy pro názvy zemí, oddíl 1, kód A-2 a název státu dovozu, vývozu nebo přeshraniční přepravy.
8
Číslo
osvědčení
Pokud máte osvědčení o vyloučení nebezpečných vlastností odpadu, uveďte číslo osvědčení a informace o pověřené osobě.
9
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.
V případě doplněného hlášení je nutno zaslat opětovně celý formulář včetně všech ohlašovaných dat.
List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby
Původce nebo oprávněná osoba
Samostatná provozovna - uvede se provozovna, ve které vzniká odpad, nebo zařízení, ve kterém je s odpadem nakládáno. V případě vzniku odpadu mimo provozovnu se vyplňuje samostatně, za každé ORP, ve kterém odpad původci vzniká. Pokud je v provozovně, která je provozovnou podle obchodního zákoníku nebo živnostenského zákona, provozováno více zařízení se souhlasem podle § 14 odst. 1 zákona o odpadech, nebo byl tento souhlas nahrazen integrovaným povolením podle zákona o integrované prevenci, vyplňuje se hlášení za každé z těchto zařízení zvlášť. Za každé zařízení s přiděleným identifikačním číslem zařízení se zasílá samostatné roční hlášení o produkci a nakládání s odpady. 
Samostatná provozovna
Samostatná provozovna
Identifikační číslo zařízení (IČZ) - vyplní se identifikační číslo zařízení přidělené krajským úřadem [zařízení podle § 14 odst. 1 nebo 2 zákona, včetně zařízení, u kterého byl souhlas k provozování nahrazen integrovaným povolením podle zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů].
Identifikační číslo zařízení (IČZ):
Uveďte jméno, příjmení, e-mail a telefon osoby, která hlášení vyplnila.
Hlášení vyplnil
Tel.:
Fax:
Pokud bylo pro zařízení vydáno integrované povolení podle zákona o integrované prevenci uvede se "Ano", pokud nebylo vydáno uvede se "Ne".
Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: 
Odpady s nimiž je zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady - uvedou se katalogová čísla odpadů a názvy odpadů podle Katalogu odpadů.
Odpady s nimiž je zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady:
Příloha - Seznam partnerů
List č. 3 - Údaje o složení kalu (katalogové číslo odpadu 
)
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP)
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny
Číslo
Ukazatel
(rizikový prvek, látka)
Jednotka
Průměrná roční hodnota
1
sušina kalu
%
2
pH
3
Cd
mg / kg sušiny kalu
4
Cu
mg / kg sušiny kalu
5
Hg
mg / kg sušiny kalu
6
Pb
mg / kg sušiny kalu
7
Zn
mg / kg sušiny kalu
8
As
mg / kg sušiny kalu
9
Cr
mg / kg sušiny kalu
10
Ni
mg / kg sušiny kalu
11
AOX
mg / kg sušiny kalu
12
PCB (součet kongenerů 28, 52,
101, 138, 153 a 180)
mg / kg sušiny kalu
PAU (suma antracenu, benzo(a) antracenu, benzo(b) fluoranthenu, benzo(k) fluoranthenu, benzo(a) pyrenu, benzo(ghi) perylenu, fenantrenu, fluoranthenu, chrysenu, indeno(1,2,3-cd) pyrenu, naftalenu a pyrenu)
mg / kg sušiny kalu
Mikrobiologické ukazatele
min. hodnota
max. hodnota
Je nutné vybrat Enterokoky nebo Escherichia coli.
13
Enterokoky
KTJ / g sušiny kalu
13
Escherichia coli
KTJ / g sušiny kalu
14
Termotolerantní koliformní bakterie
KTJ / g sušiny kalu
Četnost
pozitivních
negativních
15
Salmonella sp.
List č. 4 – Údaje o finanční rezervě, volné kapacitě skládky a poplatcích za ukládání odpadů na skládky
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP)
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny
Vyplňte, pokud máte požadované informace k dispozici
Tabulka č. 1:
Typ skládky
Označení
Volná kapacita (m³) *
Uveďte volnou kapacitu skládky v tunách. Údaj o kapacitě se udává s přesností na celá čísla.
Volná kapacita (t) *
S-IO
S-OO
S-NO
Volná kapacita (m³) *
Volná kapacita (t) *
ostatní
Typ skládky
Volná kapacita (m³)
Volná kapacita (t)
Skládka ve druhé fázi provozu
(Kč)
Kopie výpisu z bankovního účtu s finanční rezervou
Připojí se výpis z bankovního účtu s finanční rezervou provozovatele skládky ve formátu podle přenosového standardu ministerstva (formát PDF).
Tabulka č. 2:
Jednotka
Celkem
Z toho  
Nebezpečných
Ostatních
Komunálních
Množství
uložených
odpadů
Uvede se množství odpadů v tunách s přesností na 3 desetinná místa, které bylo ve vykazovaném roce uloženo na skládku.
(t)
Základní
složka
poplatku
Množství
zpoplatněných
odpadů
Uvede se množství odpadů v tunách uložených ve vykazovaném roce na skládku s přesností na 3 desetinná místa, podléhající poplatkové povinnosti.
(t)
Poplatky
předepsané
Uvede se celková částka poplatků v tisících Kč, které měly být ve vykazovaném roce uhrazeny; tzn. součet poplatků vypočtených na základě množství zpoplatněných uložených odpadů a příslušné zákonné sazby poplatku.
(tis. Kč)
Uhrazené
poplatky
Uvede se celková částka poplatků v tisících Kč, která byla provozovateli skládky skutečně původcem odpadu uhrazena včetně poplatků uhrazených původcem na základě rozhodnutí příslušného orgánu státní správy.
(tis. Kč)
Riziková
složka
poplatku
Množství zpoplatněných odpadů
Uvede se množství odpadů v tunách uložených ve vykazovaném roce na skládku s přesností na 3 desetinná místa, podléhající poplatkové povinnosti.
(t)
Poplatky předepsané
Uvede se celková částka poplatků v tisících Kč, které měly být ve vykazovaném roce uhrazeny; tzn. součet poplatků vypočtených na základě množství zpoplatněných uložených odpadů a příslušné zákonné sazby poplatku.
(tis. Kč)
Uhrazené poplatky
Uvede se celková částka poplatků v tisících Kč, která byla provozovateli skládky skutečně původcem odpadu uhrazena včetně poplatků uhrazených původcem na základě rozhodnutí příslušného orgánu státní správy.
(tis. Kč)
List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP)
Identifikační číslo zařízení nebo provozovny
Vyplňte, pokud máte požadované informace k dispozici
Vyplňuje obec:
Systém nakládání s odpady v obci  
Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady
Uvádí se počet subjektů (jedinečných IČO), které mají s obcí uzavřenou smlouvu o využití obecního systému nakládání s komunálními odpady.
Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních odpadů
Pokud je v obci nastaven systém plateb občanů za komunální odpady podle množství skutečně produkovaných komunálních odpadů nebo objemu přiřazených sběrných nádob na komunální odpady uvede se "Ano", v opačném případě se uvede "Ne".
V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů
Pokud je v obci nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů uvede se "Ano", v opačném případě se uvede "Ne".
Sběr textilu od občanů v obci
Pokud je v obci nastaven systém sběru textilu v rámci obecního systému nakládání s komunálními odpady nebo jako aktivita předcházení vzniku odpadů nebo i jako činnost soukromých subjektů uvede se "Ano" v opačném případě se uvede "Ne".
Vložení elektronického podpisu není podmínkouk úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému ISPOP(zákon č. 25/2008 Sb., o IRZ a ISPOP v platném znění).
9.0.0.2.20101008.2.720808
2020.1.20200910.102910
RADNE
Hlášení o produkci a nakládání s odpady
1
8
Původce nebo oprávněná osoba - údaje platné k 31.12.2020.
PRAVNICKA_OSOBA
PROVOZOVNA_NA_ADRESE_SIDLA
 • ohlašovatel hlásí za provozovnu na adrese sídla - doplňte č. a název provozovny (číslo provozovny nesmí být 0)
 • ohlašovatel hlásí za provozovnu mimo sídlo - vyplňte všechny údaje o provozovně (číslo provozovny nesmí být 0)
 • ohlašovatel hlásí za provozovnu na adrese sídla - doplňte č. a název provozovny (číslo provozovny nesmí být 0)
 • ohlašovatel hlásí za provozovnu mimo sídlo - vyplňte všechny údaje o provozovně (číslo provozovny nesmí být 0)
ICP
Hlášení vyplnil
NE
0
O
O/N
O
O_N
Odpad rostlinných pletiv
020103
O
Odpad rostlinných pletiv
020103
O
Odpad rostlinných pletiv
(Firma) 45536040, KERSON spol. s r.o., CZH00831, Dobré 80, 51793, Dobré, 576263
O
O/N
O
O_N
Kovové odpady
020110
O
Kovové odpady
020110
O
Kovové odpady
(Firma) 28789440, WASTE-TO-ENERGY s.r.o., CZH00690, Družební 1517, 54901, Nové Město nad Metují, 574279
O
O/N
O
O_N
Kompozitní obaly
150105
O
Kompozitní obaly
150105
O
Kompozitní obaly
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Pneumatiky
160103
O
Pneumatiky
160103
O
Pneumatiky
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Papír a lepenka
200101
O
Papír a lepenka
200101
O
Papír a lepenka
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Sklo
200102
O
Sklo
200102
O
Sklo
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N/O
N
N_O
Rozpouštědla
200113
N
Rozpouštědla
200113
N
Rozpouštědla
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N/O
N
N_O
Kyseliny
200114
N
Kyseliny
200114
N
Kyseliny
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N/O
N
N_O
Pesticidy
200119
N
Pesticidy
200119
N
Pesticidy
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Jedlý olej a tuk
200125
O
Jedlý olej a tuk
200125
O
Jedlý olej a tuk
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25
200126
N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25
200126
N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200127
N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
200127
N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N
Detergenty obsahující nebezpečné látky
200129
N
Detergenty obsahující nebezpečné látky
200129
N
Detergenty obsahující nebezpečné látky
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
N
N/O
N
N_O
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31
200132
N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31
200132
N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Plasty
200139
O
Plasty
200139
O
Plasty
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
O
O/N
O
O_N
Směsný komunální odpad
200301
O
Směsný komunální odpad
200301
O
Směsný komunální odpad
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH01025, část obce Křovice, Dobruška, 51801, Dobruška, 576271
200301
O
Směsný komunální odpad
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00449, Křovice, 51801, Dobruška, 576271
O
O/N
O
O_N
Objemný odpad
200307
O
Objemný odpad
200307
O
Objemný odpad
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00354, Průběžná 1940/3, 50009, Hradec Králové, 569810
SUBJEKT
(Firma) 45536040, KERSON spol. s r.o., CZH00831, Dobré 80, 51793, Dobré, 576263
SUBJEKT
(Firma) 28789440, WASTE-TO-ENERGY s.r.o., CZH00690, Družební 1517, 54901, Nové Město nad Metují, 574279
SUBJEKT
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH01025, část obce Křovice, Dobruška, 51801, Dobruška, 576271
SUBJEKT
(Firma) 42194920, Marius Pedersen a.s., CZH00449, Křovice, 51801, Dobruška, 576271
SUBJEKT
1
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 1 ze 8
Strana č. 1 ze 8
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 2 ze 8
Strana č. 2 ze 8
1
1
4
1
1
4
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 3 ze 8
Strana č. 3 ze 8
1
2
4
1
2
4
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 4 ze 8
Strana č. 4 ze 8
1
3
4
1
3
4
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 5 ze 8
Strana č. 5 ze 8
1
4
4
1
4
4
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 6 ze 8
Strana č. 6 ze 8
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 7 ze 8
Strana č. 7 ze 8
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Strana č. 8 ze 8
Strana č. 8 ze 8
	t_title: 
	tf_pages: 
	btn_online_kontrola: 
	Nápověda EnviHELP: 
	tf_ic_id: 
	tf_icp: 
	nf_list_cislo: 
	nf_iczuj_provozovny: 
	nf_poc_listu: 
	tf_version: 
	tf_revision: 
	tf_form_version: 
	tf_version_footer: 
	tf_user_agent: 
	tf_user_agent_version: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	df_ev_cis: 
	df_rok: 
	Vyplňte/vyberte z číselníku číslo ORP, které odpovídá umístění provozovny, za kterou hlášení podáváte.: 
	tf_orp_sop_text: 
	Vyplňte/vyberte z číselníku číslo ORP, které odpovídá umístění provozovny, za kterou hlášení podáváte.: 
	t_link: 
	Výběr původce nebo oprávněné osoby.: 
	Doplňte identifikační číslo původce nebo oprávněné osoby (ohlašovatele) dle Obchodního, resp. Živnostenského rejstříku.: 
	tf_nazev: 
	Název partnera.: 
	Název partnera.: 
	lb_zahranicni_subjekt: 
	tf_zahranicni_subjekt_nazev: 
	tf_identifikacni_cislo: 
	tf_ulice: 
	tf_cp: 
	tf_co: 
	tf_obec: 
	btn_iczuj: 
	nf_psc: 
	nf_kod_orp: 
	btn_orp_sop: 
	nf_iczuj: 
	tf_cz_nace: 
	Vyhledat kód CZ-NACE: 
	datumVyhotoveniDokladu: 
	V případě potřeby se uvede doplňující informace k hlášení pro zpracovatele hlášení.: 
	 • ohlašovatel hlásí za provozovnu na adrese sídla - doplňte č. a název provozovny (číslo provozovny nesmí být 0) • ohlašovatel hlásí za provozovnu mimo sídlo - vyplňte všechny údaje o provozovně (číslo provozovny nesmí být 0): 
	 • ohlašovatel hlásí za provozovnu na adrese sídla - doplňte č. a název provozovny (číslo provozovny nesmí být 0) • ohlašovatel hlásí za provozovnu mimo sídlo - vyplňte všechny údaje o provozovně (číslo provozovny nesmí být 0): 
	rb_icp: 
	rb_icz: 
	tf_icz_cz: 
	Identifikační číslo zařízení (IČZ) - vyplní se identifikační číslo zařízení přidělené krajským úřadem [zařízení podle § 14 odst. 1 nebo 2 zákona, včetně zařízení, u kterého byl souhlas k provozování nahrazen integrovaným povolením podle zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů].: 
	tf_icz_kod: 
	btn_rz: 
	nf_cislo_provozovny: 
	Vyplňuje se i v případě vzniku odpadu mimo provozovnu, kdy se uvede stručné označení činnosti, při které odpad vznikl.: 
	tf_mesto: 
	btn_iczuj_obec: 
	psc_provozovna: 
	nf_zrz: 
	HlaseniVyplnilJmeno: 
	HlaseniVyplnilPrijmeni: 
	email: starostka@ohnisov.cz
	Fax - předvolba: 
	Fax - číslo: 
	rb_ano: 
	rb_ne: 
	Identifikace zařízení v informačním systému integrované prevence Ministerstva životního prostředí - identifikátor zařízení ve formátu 12 místného kódu složený z velkých písmen a čísel. IPPC kód zařízení je možné nalézt na http://www.mzp.cz/ippc -> "Zařízení": 
	Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady - pokud provozovna má podle zákona o odpadech uzavřenou smlouvu přímo s obcí o zapojení do obecního systému nakládání s komunálními odpady (např. využívání kontejnerů na tříděný sběr, zajištění svozu komunálního odpadu) zvolí "Ano", pokud nemá takovou smlouvu a zajišťuje odstranění komunálního odpadu jiným způsobem např. smluvně s oprávněnou osobou), zvolí "Ne".: 
	Kód způsobu nakládání: 
	Odebrat partnera: 
	btn_add: 
	Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady vyplňuje pouze obec. Ostatní subjekty nechají pole nevyplněné.: 
	nf_poradove_cislo: 
	btn_dialog: 
	Kategorie odpadu (nejdříve vyberte katalogové číslo odpadu): 
	Název druhu odpadu: 
	Množství odpadu (tuny): 
	tf_partner: 
	df_index: 
	tf_text: 
	Partner nastavení: 
	Číslo osvědčení: 
	Číslo osvědčení: 
	Číslo osvědčení: 
	btn_focus: 
	Smazat řádek: 
	Odebrat všechny položky pod příslušným pořadovým číslem: 
	Přidat stejné katalogové číslo odpadu: 
	btn_add_odpad: 
	btn_list3: 
	btn_list4: 
	btn_sort_odpad: 
	btn_edit_partner: 
	Výběr typu partnera.: 
	nf_ic: 
	tf_cislo_popisne: 
	tf_cislo_orientacni: 
	tf_misto: 
	tf_stat_kod: 
	tf_stat_nazev: 
	btn_katalog: 
	tf_uvedeny_kod: 
	tf_ic: 
	Zadejte typ subjektu.: 
	Pokud na listu č. 2 uvádíte kód odpadu 190805 a zároveň kód nakládání A00 vyplňte pouze řádek 1 (Sušina kalu).: 
	Pokud na listu č. 2 uvádíte kód odpadu 190805 s kódem nakládání A00 a zároveň XN2 nebo XR10 (použití na zemědělské půdě) vyplňte všechny položky listu č. 3.: 
	nf_prum_hod_cd: 
	nf_prum_hod_cu: 
	nf_prum_hod_hg: 
	nf_prum_hod_pb: 
	nf_prum_hod_zn: 
	nf_prum_hod_as: 
	nf_prum_hod_cr: 
	nf_prum_hod_ni: 
	nf_prum_hod_aox: 
	nf_prum_hod_pcb: 
	nf_prum_hod_pau: 
	Volba pro mikrobiologické ukazatelePříloha č. 4 – vyplní se v případě, že jsou využívána mikrobiologická kritéria pro upravený kal pro aplikaci na zemědělskou půdu uvedená v př. č. 4 vyhlášky č. 437/2016 Sb., o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě.Příloha č. 7 tabulka č. 1 – vyplní se v případě, že jsou využívána mikrobiologická kritéria pro upravený kal pro aplikaci na zemědělskou půdu uvedená v př. č. 7 tabulky č. 1 vyhlášky č. 437/2016 Sb., o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě.Příloha č. 7 tabulka č. 2 – vyplní se v případě, že jsou využívána mikrobiologická kritéria pro upravený kal pro aplikaci na zemědělskou půdu uvedená v př. č. 7 tabulky č. 2 vyhlášky č. 437/2016 Sb., o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě.: 
	rb_enterokoky: 
	rb_ecoli: 
	nf_el_ktj_g_min: 
	nf_el_ktj_g_max: 
	nf_termotol_ktj_g_min: 
	nf_termotol_ktj_g_max: 
	nf_cetnost_pozitivnich: 
	nf_cetnost_negativnich: 
	Vyberte „Ano“, pokud se jedná o víceskupinovou skládku (tzn. v areálu je více skládkových těles různých skupin: S-IO, S-OO, S-NO); pokud se o víceskupinovou skládku nejedná, vyberte „Ne“.: 
	Označte (zaškrtněte v šedivé čtverečky) minimálně dvě skupiny skládek, které se v areálu nachází (např. S-OO a S-NO).: 
	nf_volna: 
	nf_volna_t: 
	Vyberte označení skupiny skládky (podle jejího technického zabezpečení a odpadů, pro jejichž uložení je určena).: 
	Uveďte volnou kapacitu skládky (v m³).: 
	Uvádí se stav finanční rezervy v Kč, doložený výpisem z bankovního účtu.: 
	tf_form_key: 
	Název souboru: 
	Přidat soubor s přílohou: 
	Odebrat soubor s přílohou: 
	nf_celkem: 
	nf_nebezpecnych: 
	nf_ostatnich: 
	nf_komunalnich: 
	Uvádí se počet subjektů (jedinečných IČO), které mají s obcí uzavřenou smlouvu o využití obecního systému nakládání s komunálními odpady.: 
	Pokud je v obci nastaven systém plateb občanů za komunální odpady podle množství skutečně produkovaných komunálních odpadů nebo objemu přiřazených sběrných nádob na komunální odpady uvede se "Ano", v opačném případě se uvede "Ne".: 
	Pokud je v obci nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů uvede se "Ano", v opačném případě se uvede "Ne".: 
	Pokud je v obci nastaven systém sběru textilu v rámci obecního systému nakládání s komunálními odpady nebo jako aktivita předcházení vzniku odpadů nebo i jako činnost soukromých subjektů uvede se "Ano" v opačném případě se uvede "Ne".: 
	btnSavePDF: 
	btnSubmit: 
	btnValidate: 
	btnISDS: 
	tf_mezera_2: 
	sgn_signature: 



